Общество с ограниченной ответственностью

____________________________________________________________

Информация о реквизитах нормативного правового акта,
регламентирующего порядок действий заявителя
и регулируемой организации при подключении
к системе горячего водоснабжения

Постановлением Правительства РФ от 29 июля 2013 г. N 642
"Об утверждении Правил горячего водоснабжения и внесении изменения в
постановление Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 г. N 83"
регламентируется порядок действий заявителя и регулируемой организации при
подаче, приеме, обработке заявки на подключение (технологическое
присоединение) к системе горячего водоснабжения.

С уважением,
Генеральный директор                                                                                   М.В. Данченко